
10,830,000円

入 札 結 果 表

8,628,947円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午後

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 高嶺　麻衣子 委託 030

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　大富建設コンサルタント 7

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　芝岩エンジニアリング 12

（ ） （ ） （ ） 落札

3株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　協和建設コンサルタント 28

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ）

6株式会社　日興建設コンサルタント 42

（ ） （ ） （ ）

7株式会社　沖技 98

（ ） （ ） （ ）

8株式会社　朝日建設コンサルタント 119

（ ） （ ） （ ）

9琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　大洋土木コンサルタント 162

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　大東エンジニヤリング 166

（ ） （ ） （ ）

12株式会社　アジア技研 202

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年8月5日

最低制限価格(税抜)

小湾川排水区雨水枝線設計業務委託（R7-3）

令和7年8月1日 2時30分

契約検査課入札室５F

￥10,800,000

￥10,600,000

￥10,800,000

￥10,750,000

￥10,800,000

￥10,750,000

￥10,800,000

￥10,790,000

￥10,800,000

￥10,800,000

￥10,800,000

￥10,800,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 030

件　　名

場　　所 浦添市　大平　地内

種　　別 土木関係建設コンサルタント業務

概　　要 雨水枝線設計業務委託

契約締結日

工　　期 ～

¥11,660,000

（住　所）

（商　号） 株式会社　芝岩エンジニアリング

（氏　名） 代表取締役　知花　悟

備　　考

小湾川排水区雨水枝線設計業務委託（R7-3）

令和7年08月05日

令和7年08月06日 令和8年01月14日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

浦添市伊祖一丁目9番13号



7,960,000円

入 札 結 果 表

6,342,052円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：高嶺　麻衣子 玉那覇　雅子 委託 031

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　大富建設コンサルタント 7

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　芝岩エンジニアリング 12

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　中央建設コンサルタント 35

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　日興建設コンサルタント 42

（ ） （ ） （ ）

6株式会社　沖縄土木設計コンサルタント 81

（ ） （ ） （ ）

7株式会社　岩下建技コンサルタント 88

（ ） （ ） （ ）

8株式会社　沖技 98

（ ） （ ） （ ）

9株式会社　朝日建設コンサルタント 119

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　大洋土木コンサルタント 162

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　大東エンジニヤリング 166

（ ） （ ） （ ） 落札

12株式会社　大栄コンサルタント 514

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年8月12日

最低制限価格(税抜)

令和7年度　橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

令和7年8月6日 10時00分

契約検査課入札室５F

￥7,870,000

￥7,850,000

￥7,790,000

￥7,900,000

￥7,900,000

￥7,900,000

￥7,900,000

￥7,900,000

￥7,920,000

￥7,900,000

￥7,700,000

￥7,900,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 031

件　　名

場　　所 浦添市内一円

種　　別 土木関係建設コンサルタント業務

概　　要 橋梁長寿命化修繕計画

契約締結日

工　　期 ～

¥8,470,000

（住　所）

（商　号） 株式会社　大東エンジニヤリング

（氏　名） 代表取締役　大城　正道

備　　考

令和7年度　橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託

令和7年08月12日

令和7年08月13日 令和8年02月13日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

沖縄県浦添市勢理客四丁目16番9号



29,950,000円

入 札 結 果 表

23,519,508円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 玉那覇　雅子 委託 032

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　大富建設コンサルタント 7

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　芝岩エンジニアリング 12

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　協和建設コンサルタント 28

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　中央建設コンサルタント 35

（ ） （ ） （ ）

6株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ） 落札

7株式会社　沖縄土木設計コンサルタント 81

（ ） （ ） （ ）

8株式会社　沖技 98

（ ） （ ） （ ）

9株式会社　朝日建設コンサルタント 119

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　大洋土木コンサルタント 162

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　大東エンジニヤリング 166

（ ） （ ） （ ）

12株式会社　アジア技研 202

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年8月13日

最低制限価格(税抜)

大謝名第2処理分区枝線改築設計業務委託（R6-11）

令和7年8月8日 10時00分

契約検査課入札室５F

￥29,810,000

￥29,900,000

￥29,900,000

￥29,800,000

￥29,750,000

￥29,600,000

￥29,900,000

￥29,900,000

￥29,880,000

￥29,900,000

￥29,900,000

￥29,900,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 032

件　　名

場　　所 浦添市　牧港　地内

種　　別 土木関係建設コンサルタント業務

概　　要 設計業務、測量業務、地質調査

契約締結日

工　　期 ～

¥32,560,000

（住　所）

（商　号） 株式会社　アジア測量設計

（氏　名） 代表取締役　松川　竹丸

備　　考

大謝名第2処理分区枝線改築設計業務委託（R6-11）

令和7年08月13日

令和7年08月14日 令和8年02月13日

契約金額
(税込)

契約の
相手方

沖縄県浦添市牧港4丁目4番5号



5,720,000円

入 札 結 果 表

4,502,878円

１ 件　　　名 ：

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 玉那覇　雅子 委託 033

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　渡久山設計 13

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　沖縄建設技研 25

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　協和建設コンサルタント 28

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　アジア測量設計 38

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　エー・アール・ジー 50

（ ） （ ） （ ） 落札

6株式会社　翁長設計 69

（ ） （ ） （ ）

7株式会社　沖縄土木設計コンサルタント 81

（ ） （ ） （ ）

8株式会社　沖技 98

（ ） （ ） （ ）

9琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ）

10株式会社　アサギ総合コンサルタント 172

（ ） （ ） （ ）

11株式会社　沖縄総研 294

（ ） （ ） （ ）

12有限会社　大友設計 597

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年8月28日

最低制限価格(税抜)

浦添南第二地区建物等調査委託（R7-3）

令和7年8月26日 10時00分

契約検査課入札室５F

￥5,600,000

￥5,700,000

￥5,700,000

￥5,600,000

￥5,540,000

￥5,660,000

￥5,700,000

￥5,700,000

￥5,600,000

￥5,620,000

￥5,700,000

￥5,650,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 033

件　　名

場　　所 浦添市　大平　地内

種　　別 補償関係コンサルタント業務

概　　要

契約締結日

工　　期 ～

¥6,094,000

（住　所） 浦添市大平二丁目１９番１１号

（商　号） 株式会社　エー・アール・ジー

（氏　名） 代表取締役　池間　守

備　　考

浦添南第二地区建物等調査委託（R7-3）

建物調査、工作物調査
その他調査（移転雑費、動産）

令和7年08月28日

令和7年08月29日 令和7年11月28日

契約金額
(税込)

契約の
相手方



1,310,000円

入 札 結 果 表

1,004,623円

１ 件　　　名 ：浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事監理委託

２ 入札年月日 ： 午前

３ 入札場所 ：

４ 入札執行者 ：屋良　尚 玉那覇　雅子 委託 008

№
入　　　　札　　　　者　　　　名 備　　考

（入札額１回目） （入札額２回目） （入札額３回目）

1株式会社　渡久山設計 13

（ ） （ ） （ ）

2株式会社　協和建設コンサルタント 28

（ ） （ ） （ ）

3株式会社　エー・アール・ジー 50

（ ） （ ） （ ）

4株式会社　翁長設計 69

（ ） （ ） （ ）

5株式会社　沖縄土木設計コンサルタント 81

（ ） （ ） （ ）

6琉球建設コンサルタント　株式会社 152

（ ） （ ） （ ）

7株式会社　フォーム建築研究所 194

（ ） （ ） （ ）

8有限会社　めかる設計 316

（ ） （ ） （ ）

9三杉設計室 489

（ ） （ ） （ ） 落札

10有限会社　大友設計 597

（ ） （ ） （ ）

11デザインキューブ建築設計室 757

（ ） （ ） （ ）

12ゆう設計工房 774

（ ） （ ） （ ）

上記金額に 10 ％加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

様式（第3条関係） 予定価格(税抜)

契約締結年月日 令和7年9月1日

最低制限価格(税抜)

令和7年8月27日 11時00分

契約検査課入札室５F

￥1,300,000

￥1,300,000

￥1,300,000

￥1,280,000

￥1,310,000

￥1,300,000

￥1,290,000

￥1,280,000

￥1,250,000

￥1,280,000

￥1,305,000

￥1,290,000



契 約 内 容 一 覧（当 初）

委託 008

件　　名 浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事監理委託

場　　所 浦添市　安波茶　地内

種　　別 建築関係建設コンサルタント業務

概　　要 浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事の監理業務

契約締結日

工　　期 ～

¥1,375,000

（住　所） 浦添市勢理客１－３－２

（商　号） 三杉設計室

（氏　名） 代表者　島袋　正

備　　考

令和7年09月01日

令和7年09月02日 令和8年02月12日

契約金額
(税込)

契約の
相手方
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