

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	10,830,000円
契約締結年月日	令和7年8月5日
最低制限価格(税抜)	8,628,947円

- 1 件名 : 小湾川排水区雨水枝線設計業務委託 (R7-3)
- 2 入札年月日 : 令和7年8月1日 午後 2時30分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 高嶺 麻衣子 委託 030

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 大富建設コンサルタント (¥10,800,000) () ()	7
2	株式会社 芝岩エンジニアリング (¥10,600,000) () ()	12 落札
3	株式会社 沖縄建設技研 (¥10,800,000) () ()	25
4	株式会社 協和建設コンサルタント (¥10,750,000) () ()	28
5	株式会社 アジア測量設計 (¥10,800,000) () ()	38
6	株式会社 日興建設コンサルタント (¥10,750,000) () ()	42
7	株式会社 沖技 (¥10,800,000) () ()	98
8	株式会社 朝日建設コンサルタント (¥10,790,000) () ()	119
9	琉球建設コンサルタント 株式会社 (¥10,800,000) () ()	152
10	株式会社 大洋土木コンサルタント (¥10,800,000) () ()	162
11	株式会社 大東エンジニアリング (¥10,800,000) () ()	166
12	株式会社 アジア技研 (¥10,800,000) () ()	202

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 030

件名	小湾川排水区雨水枝線設計業務委託 (R7-3)
場所	浦添市 大平 地内
種別	土木関係建設コンサルタント業務
概要	雨水枝線設計業務委託
契約締結日	令和7年08月05日
工期	令和7年08月06日 ~ 令和8年01月14日
契約金額 (税込)	¥11,660,000
契約の 相手方	(住所) 浦添市伊祖一丁目9番13号 (商号) 株式会社 芝岩エンジニアリング (氏名) 代表取締役 知花 悟
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	7,960,000円
契約締結年月日	令和7年8月12日
最低制限価格(税抜)	6,342,052円

- 1 件名 : 令和7年度 橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託
- 2 入札年月日 : 令和7年8月6日 午前 10時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 高嶺 麻衣子 玉那覇 雅子 委託 031

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 大富建設コンサルタント (¥7,870,000) () ()	7
2	株式会社 芝岩エンジニアリング (¥7,850,000) () ()	12
3	株式会社 中央建設コンサルタント (¥7,790,000) () ()	35
4	株式会社 アジア測量設計 (¥7,900,000) () ()	38
5	株式会社 日興建設コンサルタント (¥7,900,000) () ()	42
6	株式会社 沖縄土木設計コンサルタント (¥7,900,000) () ()	81
7	株式会社 岩下建技コンサルタント (¥7,900,000) () ()	88
8	株式会社 沖技 (¥7,900,000) () ()	98
9	株式会社 朝日建設コンサルタント (¥7,920,000) () ()	119
10	株式会社 大洋土木コンサルタント (¥7,900,000) () ()	162
11	株式会社 大東エンジニアリング (¥7,700,000) () ()	166 落札
12	株式会社 大栄コンサルタント (¥7,900,000) () ()	514

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 031

件名	令和7年度 橋梁長寿命化修繕計画策定業務委託
場所	浦添市内一円
種別	土木関係建設コンサルタント業務
概要	橋梁長寿命化修繕計画
契約締結日	令和7年08月12日
工期	令和7年08月13日 ~ 令和8年02月13日
契約金額 (税込)	¥8,470,000
契約の 相手方	(住所) 沖縄県浦添市勢理客四丁目16番9号 (商号) 株式会社 大東エンジニアリング (氏名) 代表取締役 大城 正道
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	29,950,000円
契約締結年月日	令和7年8月13日
最低制限価格(税抜)	23,519,508円

- 1 件名 : 大謝名第2処理分区枝線改築設計業務委託 (R6-11)
- 2 入札年月日 : 令和7年8月8日 午前 10時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 玉那覇 雅子 委託 032

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 大富建設コンサルタント (¥29,810,000) () ()	7
2	株式会社 芝岩エンジニアリング (¥29,900,000) () ()	12
3	株式会社 沖縄建設技研 (¥29,900,000) () ()	25
4	株式会社 協和建設コンサルタント (¥29,800,000) () ()	28
5	株式会社 中央建設コンサルタント (¥29,750,000) () ()	35
6	株式会社 アジア測量設計 (¥29,600,000) () ()	38 落札
7	株式会社 沖縄土木設計コンサルタント (¥29,900,000) () ()	81
8	株式会社 沖技 (¥29,900,000) () ()	98
9	株式会社 朝日建設コンサルタント (¥29,880,000) () ()	119
10	株式会社 大洋土木コンサルタント (¥29,900,000) () ()	162
11	株式会社 大東エンジニアリング (¥29,900,000) () ()	166
12	株式会社 アジア技研 (¥29,900,000) () ()	202

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 032

件名	大謝名第2処理分区枝線改築設計業務委託 (R6-11)
場所	浦添市 牧港 地内
種別	土木関係建設コンサルタント業務
概要	設計業務、測量業務、地質調査
契約締結日	令和7年08月13日
工期	令和7年08月14日 ~ 令和8年02月13日
契約金額 (税込)	¥32,560,000
契約の 相手方	(住所) 沖縄県浦添市牧港4丁目4番5号 (商号) 株式会社 アジア測量設計 (氏名) 代表取締役 松川 竹丸
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	5,720,000円
契約締結年月日	令和7年8月28日
最低制限価格(税抜)	4,502,878円

- 1 件名 : 浦添南第二地区建物等調査委託 (R7-3)
- 2 入札年月日 : 令和7年8月26日 午前 10時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 玉那覇 雅子 委託 033

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 渡久山設計 (¥5,600,000) () ()	13
2	株式会社 沖縄建設技研 (¥5,700,000) () ()	25
3	株式会社 協和建設コンサルタント (¥5,700,000) () ()	28
4	株式会社 アジア測量設計 (¥5,600,000) () ()	38
5	株式会社 エー・アール・ジー (¥5,540,000) () ()	50 落札
6	株式会社 翁長設計 (¥5,660,000) () ()	69
7	株式会社 沖縄土木設計コンサルタント (¥5,700,000) () ()	81
8	株式会社 沖技 (¥5,700,000) () ()	98
9	琉球建設コンサルタント 株式会社 (¥5,600,000) () ()	152
10	株式会社 アサギ総合コンサルタント (¥5,620,000) () ()	172
11	株式会社 沖縄総研 (¥5,700,000) () ()	294
12	有限会社 大友設計 (¥5,650,000) () ()	597

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 033

件名	浦添南第二地区建物等調査委託 (R7-3)
場所	浦添市 大平 地内
種別	補償関係コンサルタント業務
概要	建物調査、工作物調査 その他調査(移転雑費、動産)
契約締結日	令和7年08月28日
工期	令和7年08月29日 ~ 令和7年11月28日
契約金額 (税込)	¥6,094,000
契約の 相手方	(住所) 浦添市大平二丁目19番11号 (商号) 株式会社 エー・アール・ジー (氏名) 代表取締役 池間 守
備考	

様式（第3条関係）

入札結果表

予定価格(税抜)	1,310,000円
契約締結年月日	令和7年9月1日
最低制限価格(税抜)	1,004,623円

- 1 件名 : 浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事監理委託
- 2 入札年月日 : 令和7年8月27日 午前 11時00分
- 3 入札場所 : 契約検査課入札室 5F
- 4 入札執行者 : 屋良 尚 玉那覇 雅子 委託 008

No.	入札者名 (入札額1回目) (入札額2回目) (入札額3回目)	備考
1	株式会社 渡久山設計 (¥1,300,000) () ()	13
2	株式会社 協和建設コンサルタント (¥1,300,000) () ()	28
3	株式会社 エー・アール・ジー (¥1,300,000) () ()	50
4	株式会社 翁長設計 (¥1,280,000) () ()	69
5	株式会社 沖縄土木設計コンサルタント (¥1,310,000) () ()	81
6	琉球建設コンサルタント 株式会社 (¥1,300,000) () ()	152
7	株式会社 フォーム建築研究所 (¥1,290,000) () ()	194
8	有限会社 めかる設計 (¥1,280,000) () ()	316
9	三杉設計室 (¥1,250,000) () ()	489 落札
10	有限会社 大友設計 (¥1,280,000) () ()	597
11	デザインキューブ建築設計室 (¥1,305,000) () ()	757
12	ゆう設計工房 (¥1,290,000) () ()	774

上記金額に 10 %加算した金額が自治法上の申し込みに係る価格である。

契約内容一覧(当初)

委託 008

件名	浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事監理委託
場所	浦添市 安波茶 地内
種別	建築関係建設コンサルタント業務
概要	浦添市役所庁舎排煙オペレータ改修工事の監理業務
契約締結日	令和7年09月01日
工期	令和7年09月02日 ~ 令和8年02月12日
契約金額 (税込)	¥1,375,000
契約の 相手方	(住所) 浦添市勢理客1-3-2 (商号) 三杉設計室 (氏名) 代表者 島袋 正
備考	